



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Malerfirmaet MEVI ApS

**Mariehaven 20
4300 Holbæk**

CVR nr. 27 98 71 09

**Årsrapport for 2018/2019
15. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 3. oktober 2019
Dirigent

Navn: Viktor Finn Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. juli 2018 til 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2018/2019	11
Balance pr. 30. juni 2019	12
Egenkapitalopgørelse for 2018/2019	14
Noter	15-17

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Malerfirmaet MEVI ApS
Mariehaven 20
4300 Holbæk

CVR nr.: 27 98 71 09
Stiftet: 12. august 2004
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Viktor Finn Jensen, Mariehaven 20, 4300 Holbæk

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive malervirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 222, og et overskud på tkr. 216 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2018/2019

	Note		2017/2018 tkr.
Bruttoresultat		1.640.847	1.755
Personaleomkostninger	1	-1.507.666	-1.513
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-60.624	-151
Andre driftsomkostninger		-12.510	0
Driftsresultat		60.047	91
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		200.423	138
Andre finansielle indtægter		14	0
Andre finansielle omkostninger		-38.597	-11
Resultat før skat		221.887	218
Skat af årets resultat	3	-5.705	-17
Årets resultat		216.182	201
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		43.066	0
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	106
Overført resultat		65.116	95
I alt disponering		216.182	201

Balance pr. 30. juni 2019

Aktiver	Note		2017/2018 tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	4	<u>0</u>	<u>20</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>20</u>
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>444.816</u>	<u>452</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>444.816</u>	<u>452</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	168.066	0
Andre tilgodehavender	7	<u>30.351</u>	<u>35</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>198.417</u>	<u>35</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>643.233</u>	<u>507</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>40.000</u>	<u>40</u>
Varebeholdninger i alt		<u>40.000</u>	<u>40</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.054.907	684
Andre tilgodehavender		0	13
Tilgodehavende selskabsskat		<u>18.000</u>	<u>25</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.072.907</u>	<u>722</u>
Likvide beholdninger		<u>41.474</u>	<u>78</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.154.381</u>	<u>840</u>
Aktiver i alt		<u>1.797.614</u>	<u>1.347</u>

Balance pr. 30. juni 2019

Passiver	Note	2017/2018	
		tkr.	
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		43.066	0
Overført resultat		513.287	448
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	106
Egenkapital i alt		789.353	679
Hensatte forpligtigelser			
Hensættelser til udskudt skat		38.933	35
Hensatte forpligtigelser i alt		38.933	35
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser	8		
Kreditinstitutter		221.019	191
Sambeskatningsbidrag		2.299	29
Anden gæld		0	104
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		223.318	324
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	8	158.360	161
Leverandører af varer og tjenesteydelser		60.903	105
Gæld til tilknyttede virksomheder		342.664	0
Anden gæld		184.083	43
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		746.010	309
Gældsforpligtigelser i alt		969.328	633
Passiver i alt		1.797.614	1.347
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	9		

Egenkapitalopgørelse for 2018/2019

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	0	105.800	448.171
Årets resultat	0	43.066	108.000	65.116
	0	43.066	108.000	65.116
Betalt udbytte	0	0	-105.800	0
	0	0	-105.800	0
Egenkapital, ultimo	125.000	43.066	108.000	513.287

Egenkapital, ultimo 789.353

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2014/2015	Regnskabs- året 2015/2016	Regnskabs- året 2016/2017	Regnskabs- året 2017/2018	Regnskabs- året 2018/2019
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2017/2018 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	1.445.620	1.502
Pensioner	45.000	0
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	17.046	11
Personalemkostninger i alt	1.507.666	1.513
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	2	2
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	20.000	20
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	40.624	131
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	60.624	151
3 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	2.299	28
Regulering af udskudt skat	3.406	-11
Skat af årets resultat i alt	5.705	17
4 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	100.000	100
Anskaffelsessum, ultimo	100.000	100
Af-/nedskrivninger, primo	-80.000	-60
Årets afskrivninger	-20.000	-20
Af-/nedskrivninger, ultimo	-100.000	-80
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	20

Noter

	2017/2018	
		tkr.
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	799.601	740
Tilgang i årets løb	420.880	60
Afgang i årets løb	-494.695	0
Anskaffelsessum, ultimo	725.786	800
Af-/nedskrivninger, primo	-347.531	-216
Årets afskrivninger	-40.624	-132
Årets afskrivninger på afhændede aktiver	107.185	0
Af-/nedskrivninger, ultimo	-280.970	-348
Regnskabsmæssig værdi ultimo	444.816	452

6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Anskaffelsessum, primo	400.001	400
Anskaffelsessum, ultimo	400.001	400
Årets resultat efter skat	168.065	0
Værdireguleringer, ultimo	168.065	0
Af-/nedskrivninger, primo	-400.001	-400
Årets resultat efter skat (nedskrivninger)	1	0
Af-/nedskrivninger, ultimo	-400.000	-400
Regnskabsmæssig værdi ultimo	168.066	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Malerfirmaet Eriksen og Printz ApS	Albertslund	100%	23.657	-415.757
Malerfirmaet Jan René & Co. ApS	Albertslund	100%	176.134	168.066

Noter

				2017/2018
				tkr.
7 Andre tilgodehavender				
Anskaffelsessum, primo			34.575	24
Tilgang i årets løb			0	11
Afgang i årets løb			-4.224	0
Anskaffelsessum, ultimo			30.351	35
Regnskabsmæssig værdi ultimo			30.351	35
8 Langfristede gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Kreditinstitutter	52.546	221.019	0	273.565
Sambeskatningsbidrag	0	2.299	0	2.299
Anden gæld	105.814	0	0	105.814
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	158.360	223.318	0	381.678

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør tkr. 0 pr. 30. juni 2019.

Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

		2017/2018
		tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 30. juni 2019 omfatter:		
Leasingforpligtelser		363.591
Huslejeforpligtelse 3 mdr		30.351
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo		393.942
		174